蚌埠铁路中学宣传用品印刷服务供应商遴选（二次）结果公告

一、项目基本情况
[bookmark: _GoBack]1、项目名称：蚌埠铁路中学宣传用品印刷服务供应商遴选（二次）
2、采购项目用途、数量、简要技术要求：为蚌埠铁路中学提供宣传用品印刷服务的供应商入库遴选，库内供应商主要提供批量的标识、标牌、宣传品（宣传单、易拉宝、宣传册、展板、文化墙、条幅、班牌、旗帜、写真等）及印刷品(书本、手册、邀请函、奖状等)的印刷服务。具体内容详见遴选文件。
3、合同履行日期：三年（合同签订按1+1+1模式，第一年服务期完成后服务质量经考核为合格及以上，续签订下一年合同，续签最多不超过2年。）。
4、采购预算：/
5、采购单位名称：蚌埠铁路中学，地址：蚌埠市宏业路179号
采购单位联系人：王老师，联系电话：18055271036
6、采购代理机构名称：中环建（北京）工程管理有限责任公司，地址：蚌埠市凤凰国际写字楼B座13层1310室
项目负责人：张工，联系电话：19855342172
7、公告期限：2025年10月23日至2025年10月24日（1个工作日）
8、入围成交人名单：
成交候选人一名称：宿州市虹桥文化传媒有限公司，地址：安徽省宿州市经济开发区金河路25号，得分：95.33分；
成交候选人二名称：蚌埠市同创文化广告传媒有限公司，地址：安徽省蚌埠市光彩大市场八区10栋16号201室，得分：81.67分；
成交候选人三名称：蚌埠市乐享广告装饰工程有限公司，地址：安徽省蚌埠市琥珀新天地和苑第10栋1层11室，得分：77.67分；
资格能力条件：
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.申报人须在人员、设备等方面具有相应的能力；
3.信誉要求
申报人存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为成交候选申报人，不得确定为成交申报人：
①被列入法院失信被执行人名单。
②存在重大税收违法行为 上述情形，以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询为准。
③被列入严重违法失信企业名单，以国家企业信用信息公示系统网站（www.gsxt.gov.cn）查询为准。
④被列入政府采购严重违法失信行为名单且被限制遴选的，以中国政府采购网站（www.ccgp.gov.cn）查询为准。
4.本项目不接受联合体。
质量：      合格
业绩：        /
获奖：       /
项目负责人（姓名、相关证书名称和编号）：    /
其他：     /
若供应商对上述结果有质疑，可在本公告期限届满之日起7个工作日内向采购人一次性提出质疑，质疑材料递交采购人地址：蚌埠市宏业路179号，采购人联系电话：18055271036。
若供应商对质疑答复不满意，可在规定时间内以书面形式向 蚌埠市教育局提出投诉。采购人的上级主管部门地址：蚌埠市东海大道3888号，联系电话：
0552-3175889。
二、免责声明
[bookmark: _Hlk40711619]本栏目所发布的信息，其真实性、准确性、完整性、及时性、合法性，均由信息发布者自行负责。本网站对其内容概不负责，亦不承担任何法律责任。
特此公告。

公告单位：蚌埠铁路中学